ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  26 марта 2020 г.                                                                                                  № 8
г. Венев

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Веневский район от 28.02.2020г. №7 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для  линейного объекта:  «Газопровод до границы земельного участка с к. № 71:05:000000:3604 по адресу: участок находится примерно в 2 км по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Веневский район, с. Урусово, ул. Советская, д. 15»

В соответствии с Указом Губернатора Тульской области от 16 марта 2020 года № 12 "О дополнительных мерах, принимаемых в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тульской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Веневский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести проведение публичных слушаний в здании администрации муниципального образования Центральное Веневского района по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Метростроевский, ул. Горная, д.7, по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для  линейного объекта: «Газопровод до границы земельного участка с к. № 71:05:000000:3604 по адресу: участок находится примерно в 2 км по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская область, Веневский район, с. Урусово, ул. Советская, д. 15» с 31 марта 2020 года на 21 апреля 2020 года (11:00).
2. Опубликовать  постановление в газете «Вести Веневского района», обнародовать на официальном сайте муниципального образования Веневский район в сети Интернет (https://venev.tularegion.ru/).
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
Веневский район                                                                                       М.А. Камаева